СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.11.2018 № 98/14М

О присвоении звания «Почетный житель муниципального округа Молжаниновский в городе Москве»

[bookmark: _GoBack]На основании решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 17 мая 2005 года №  13/76 “Об учреждении Почетного звания «Почетный житель муниципального образования Молжаниновское» и ходатайства депутата муниципального округа Молжаниновский Хатина М.Н. «О присвоении почетного звания «Почетный житель» Кашиной Наталии Александровне, Кузьминой Валентине Константиновне, Лыковой Нине Васильевне, Мартынову Вячеславу Александровичу, Степанчикову Олегу Николаевичу, в целях признания заслуг граждан перед населением муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального округа, обеспечение его благополучия и процветания, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального округа Молжаниновский в городе Москве» следующим жителям муниципального округа Молжаниновский:
· Кашиной Наталии Александровне
· Кузьминой Валентине Константиновне
· Лыковой Нине Васильевне
· Мартынову Вячеславу Александровичу
· Степанчикову Олегу Николаевичу
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет – http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина Марка Николаевича.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
муниципального округа Молжаниновский
в городе Москве,
депутат Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве						    М.Н.Хатин